



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0635/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

C C AGUIAR MARTINS - CNPJ: 40302629000100

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003323	POLPA DE ACEROLA	54	16,3500	882,90
2	003327	POLPA DE MARACUJÁ	57	17,3500	988,95
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.871,85

Fornecedor:

RF TRANSPORTE E COMERCIO DE HORTIFRUTIGR - CNPJ: 20070601000188

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002830	ABACAXI	36	5,9000	212,40
2	003893	ABOBRINHA VERDE	48	4,5000	216,00
3	004167	ACELGA	48	4,9000	235,20
4	003534	AIPIM	48	5,5000	264,00
5	002833	ALFACE	90	2,9000	261,00
6	003551	ALHO	27	19,8000	534,60
7	003536	BANANA NANICA	66	2,9800	196,68
8	003029	BANANA PRATA	66	4,5000	297,00
9	002835	BATATA INGLESA	36	5,5000	198,00
10	003894	BATATA DOCE	54	3,9000	210,60
11	002837	BETERRABA	48	3,9000	187,20
12	003556	BRÓCOLIS	90	2,9000	261,00
13	002838	CEBOLA	36	5,9000	212,40
14	003553	CEBOLINHA	36	2,9000	104,40
15	002839	CENOURA	72	4,9000	352,80
16	002841	CHUCHU	54	2,9000	156,60
17	003554	COENTRO	49	2,9000	142,10
18	003030	COUVE - FOLHA	90	2,9000	261,00
19	003559	ESPINAFRE	90	2,9000	261,00
20	003546	INHAME	54	5,9000	318,60
21	003563	JILÓ	48	5,9000	283,20
22	006939	LARANJA LIMA	66	5,9000	389,40
23	002844	LIMÃO	18	4,9000	88,20
24	002846	MAÇA	66	7,8900	520,74
25	006225	MAMÃO HAVAI	66	6,9000	455,40
26	008304	MELANCIA BABY	72	7,8900	568,08
27	002849	OVOS / 30 UNIDADES	18	17,9000	322,20
28	002850	PEPINO	54	5,9000	318,60
29	002851	PIMENTÃO	9	5,9000	53,10
30	003548	QUIABO	36	13,9000	500,40
31	002852	REPOLHO BRANCO	54	3,9000	210,60
32	003552	SALSA	36	2,9000	104,40
33	003542	TAIOBA	90	2,9000	261,00
34	002853	TOMATE	30	6,9000	207,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					9.164,90

TOTAL GERAL ==>					11.036,75
---------------------------	--	--	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde